

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012005001

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200500101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Bernolákovo
sídlo : Hlavná 111, 900 27 Bernolákovo
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Ing. Ľubomír Poór
IČO : 00304662
DIČ : 2020662028
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky“ pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹

refundácia:²

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **786 996,00 EUR** (slovom **sedemstoosemdesiatšesťtisícdeväťsto-deväťdesiatšesť** eur) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **784 716,00 EUR** (slovom **sedemstoosemdesiatštyritisícsemstošesťnásť** eur) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **745 480,20 EUR** (slovom **sedemstoštyridsaťpäťtisícštyristoosemdesiat** eur, **dvadsať** centov) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 09.12.2011 do 31.12.2015**.

Článok 5

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 6

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 7

- 7.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 7.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 7.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 7.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 7.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja
vidieka SR

Ľubomír Poór, starosta

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁵ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Cyklotrasa Bernolákovo – Nová Dedinka	
Kód ITMS	22310120050	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Cyklistické dráhy	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Doprava	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Bernolákovo
Ulica	Potočná
Číslo	

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Nová Dedinka
Ulica	Nábřežie čiernej vody
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvyšiť kvalitu života v sídlach Bratislavského kraja prostredníctvom vybudovania cyklistickej trasy medzi obcami Bernolákovo a Nová Dedinka
Špecifický cieľ projektu 1	SC1: Vybudovať cyklistickú trasu spájajúcu obce Bernolákovo a Nová Dedinka

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2011	4,363	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	2	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2011	4	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	13 748	2011	18 000	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2011	4,363	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	13 748	2011	18 000	2016
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	2	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA1 Vybudovanie cyklistického chodníka	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	4
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	2
		Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	4,363

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA1 Vybudovanie cyklistického chodníka	10/2014	10/2015	Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:			
a) Projektová dokumentácia	12/2011	04/2012	H + L Project s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	11/2015	12/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	10/2014	12/2015	prijímateľ

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
637 004 Všeobecné služby	0,00	480,00	480,00	Publicita projektu
716 Prípravná a projektová dokumentácia	9 936,00	1 800,00	11 736,00	Projektová dokumentácia
717 001 Realizácia nových stavieb	774 780,00	0,00	774 780,00	HA 1
CELKOVO s DPH	784 716,00	2 280,00	786 996,00	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		774 780,00	0,00	774 780,00
1	HA1 Vybudovanie cyklistického chodníka	774 780,00	0,00	774 780,00
Podporné aktivity		9 936,00	2 280,00	12 216,00
Riadenie projektu		9 936,00	1 800,00	11 736,00
Publicita a informovanosť		0,00	480,00	480,00
CELKOVO s DPH		784 716,00	2 280,00	786 996,00

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet						
Stavba:			Cyklotrasa Bernolákovo - Nová Dedinka		Investor:	
Stavebný objekt:			HA1 Vybudovanie cyklistického chodníka		Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.	
					Dátum:	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		010-00a Terénne úpravy v obci Bernolákovo				
1	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1 630,000	0,98	1 597,40
2	717001	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 630,000	0,54	880,20
3	717001	Založenie trávnika lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	7 169,000	0,24	1 720,56
4	717001	Trávové semeno	kg	225,824	6,23	1 406,88
5	717001	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	3 125,000	1,22	3 812,50
6	717001	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	7 169,000	1,23	8 817,87
7	717001	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akekoľvek triedy so zhutnením	m3	1 630,000	8,32	13 561,60
8	717001	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	0,226	1,00	0,23
		HA1 Vybudovanie cyklistického chodníka				
1	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	473,000	1,01	477,73
2	717001	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	473,000	0,56	264,88
3	717001	Založenie trávnika lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	1 570,000	0,25	392,50
4	717001	Trávové semeno	kg	49,455	6,42	317,50
5	717001	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	221,000	1,26	278,46
6	717001	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	1 570,000	1,23	1 931,10
7	717001	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akekoľvek triedy so zhutnením	m3	473,000	8,57	4 053,61
8	717001	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	0,049	1,03	0,05
		101-00a Cyklotrasa Bernolákovo				
1	717001	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	228,090	2,22	506,36
2	717001	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	7,000	12,33	86,31
3	717001	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	20,000	6,54	130,80
4	717001	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	11,000	3,26	35,86
5	717001	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	11,500	1,65	18,98
6	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	5 838,000	1,02	5 954,76
7	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	263,279	1,02	268,54
8	717001	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1 751,400	0,51	893,21
9	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	451,000	0,56	252,56
10	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	2 920,000	0,99	2 890,80
11	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	263,279	0,99	260,65
12	717001	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladáných	m3	1 288,000	1,32	1 700,16
13	717001	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	2 920,000	0,65	1 898,00
14	717001	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	263,279	0,65	171,13
15	717001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1 175,611	3,65	4 290,98
16	717001	Štrkopiesok 0-32 z	t	1 949,540	7,50	14 621,55
17	717001	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	14 078,000	0,31	4 364,18
18	717001	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	5 665,000	0,35	1 982,75
19	717001	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	346,420	19,65	6 807,15
20	717001	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	6 408,770	0,35	2 243,07
21	717001	Geotextília netkaná min 250-300g/m2	m2	6 536,945	1,11	7 256,01
22	717001	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geobunky hr 15 cm	m2	6 928,400	6,35	43 995,34
23	717001	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	48,000	3,25	156,00
24	717001	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	3 638,000	1,68	6 111,84
25	717001	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	12 182,000	3,36	40 931,52
26	717001	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	9 428,000	10,55	99 465,40
27	717001	Podklad z kameniva spevneného cementom na diaľnici s rozprestrením a zhutnením KZC I, hr.100 mm	m2	10 575,000	7,35	77 726,25
28	717001	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	19 446,000	0,45	8 750,70
29	717001	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	8 576,000	7,40	63 462,40
30	717001	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	48,000	15,62	749,76
31	717001	Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-300/200 300x200x15	ks	8,000	215,00	1 720,00
32	717001	Osadenie dodávka a montáž zábradlia rúrkového na múriku	m	73,000	65,50	4 781,50
33	717001	Osadenie dodávka a montáž zábradlia H2 na múriku	m	42,000	165,00	6 930,00
34	717001	Osadenie dodávka a montáž oceťovej zábrany vjazdu motor.vozidiel	kus	3,000	325,00	975,00
35	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	5,000	18,65	93,25
36	717001	Dopravné značky štandardné	kus	5,000	45,60	228,00
37	717001	Stĺpiky k dopravným značkám	kus	7,000	26,57	185,99
38	717001	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek dočasných prenosných s odstránením	kus	10,000	40,00	400,00
39	717001	Montáž dopravnej značky, tabuľa rozmerov v mm 1500/1000, 1500/1500 alebo 1600/1600	ks	1,000	25,23	25,23
40	717001	Dopravné značky - informačné tabule	kus	1,000	250,00	250,00
41	717001	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šířky 125 mm	m	3 395,000	1,26	4 277,70
42	717001	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	9,000	6,51	58,59
43	717001	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	3 395,000	0,15	509,25
44	717001	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	9,000	0,45	4,05
45	717001	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	77,600	7,65	593,64
46	717001	Obrubník betónový A 2-15 100x15x30	ks	78,376	4,81	376,99
47	717001	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	38,000	4,69	178,22
48	717001	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	2,500	7,62	19,05
49	717001	Liniový odvodňovací žľab s mrežou dodávka a montáž	m	10,600	125,26	1 327,76
50	717001	Stojan na bicykle , dodávka, osadenie a montáž	kus	20,000	325,00	6 500,00

Rozpočet Stavba: Cyklotrasa Bernolákovo - Nová Dedinka Stavebný objekt: HA1 Vybudovanie cyklistického chodníka			Investor: Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
51	717001	Lavička s operadlom dodávka, osadenie a montáž	kus	6,000	620,00	3 720,00
52	717001	Odpadkový kôš dodávka, osadenie a montáž	kus	4,000	165,00	660,00
53	717001	Rozobranie cestného zábradlia a zvodičiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	28,000	8,65	242,20
54	717001	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie obetónovaných kilometrovníky, -0,72000t	ks	8,000	26,54	212,32
55	717001	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	2,000	9,51	19,02
56	717001	Odstránenie značky, smerové koly zaklinované v zemi kameňmi alebo obetónované, -0,03700t	ks	1,000	8,64	8,64
57	717001	Odstránenie stĺpa TF s betónovým základom -0,276	ks	1,000	125,37	125,37
58	717001	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	51,388	1,15	59,10
59	717001	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	668,044	0,11	73,48
60	717001	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	51,388	0,48	24,67
61	717001	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt a sutí	t	51,388	5,00	256,94
62	717001	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	13 125,282	0,66	8 662,69
		101-00b Cyklotrasa Nová Dedinka				
1	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 676,000	1,05	1 759,80
2	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	43,913	1,05	46,11
3	717001	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	502,800	0,53	266,48
4	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	130,000	0,58	75,40
5	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	833,000	1,02	849,66
6	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	43,913	1,02	44,79
7	717001	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	370,000	1,36	503,20
8	717001	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnutých	m3	833,000	0,67	558,11
9	717001	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnutých	m3	43,913	0,67	29,42
10	717001	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	196,082	3,76	737,27
11	717001	Štrkopiesok 0-32 z	t	325,167	8,85	2 877,73
12	717001	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhuťnutím	m2	4 184,000	0,32	1 338,88
13	717001	Zhuťnutie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 295,000	0,36	466,20
14	717001	Vankúše zhuťnené pod základy zo štrkopiesku	m3	57,780	20,24	1 169,47
15	717001	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	1 068,930	0,36	384,81
16	717001	Geotextília netkaná min 250-300g/m2	m2	1 090,309	1,14	1 242,95
17	717001	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geobunky hr 15 cm	m2	1 155,600	6,79	7 846,52
18	717001	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhuťnutím po zhuťnutí hr.200 mm	m2	96,000	3,35	321,60
19	717001	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnutím, hr.po zhuťnutí 100 mm	m2	1 044,000	1,73	1 806,12
20	717001	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnutím, hr.po zhuťnutí 200 mm	m2	3 375,000	3,46	11 677,50
21	717001	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhuťnutím tr.II., po zhuťnutí hr.60 mm	m2	2 609,000	10,87	28 359,83
22	717001	Podklad z kameniva spevneného cementom na diaľnici s rozprestrením a zhuťnutím KZC I, hr.100 mm	m2	2 906,000	7,48	21 736,88
23	717001	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	5 385,000	0,46	2 477,10
24	717001	Betón asfaltový po zhuťnutí II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	2 373,000	7,64	18 129,72
25	717001	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	96,000	14,99	1 439,04
26	717001	Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-300/200 300x200x15	ks	16,000	200,00	3 200,00
27	717001	Osadenie dodávka a montáž oceľovej zábrany vjazdu motor.vozidiel	kus	1,000	67,47	67,47
28	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnéj značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	3,000	169,95	509,85
29	717001	Dopravné značky štandardné	kus	3,000	46,97	140,91
30	717001	Stĺpiky k dopravným značkám	kus	5,000	27,37	136,85
31	717001	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek dočasných prenosných s odstránením	kus	10,000	41,20	412,00
32	717001	Montáž dopravnej značky, tabuľa rozmerov v mm 1500/1000, 1500/1500 alebo 1600/1600	ks	1,000	26,00	26,00
33	717001	Dopravné značky - informačné tabule	kus	1,000	257,50	257,50
34	717001	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šířky 125 mm	m	975,000	1,30	1 267,50
35	717001	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	5,400	6,71	36,23
36	717001	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	975,000	0,15	146,25
37	717001	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	5,400	0,46	2,48
38	717001	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	13,800	7,88	108,74
39	717001	Obrubník betónový A 2-15 100x15x30	ks	13,938	4,95	68,99
40	717001	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	81,000	4,83	391,23
41	717001	Stojan na bicykle , dodávka, osadenie a montáž	kus	10,000	325,00	3 250,00
42	717001	Lavička s operadlom dodávka, osadenie a montáž	kus	3,000	432,60	1 297,80
43	717001	Odpadkový kôš dodávka, osadenie a montáž	kus	2,000	160,68	321,36
44	717001	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 407,144	0,85	2 896,07
		201-00a Oporný múr v km 0,029250-0,0103250				
1	717001	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	172,800	4,76	822,53
2	717001	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	51,840	0,36	18,66
3	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	68,900	0,46	31,69
4	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	103,900	1,02	105,98
5	717001	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	68,900	0,63	43,41
6	717001	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnutých	m3	103,900	0,67	69,61
7	717001	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,700	3,76	292,15
8	717001	Štrkopiesok 0-32 z	t	17,972	7,73	138,92
9	717001	Spevnenie podložia zavibrovaným lomovým kameňom	m3	42,600	39,76	1 693,78
10	717001	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	95,500	0,36	34,38

Rozpočet						
Stavba:		Cyklotrasa Bernolákovo - Nová Dedinka	Investor:			
Stavebný objekt:		HA1 Vybudovanie cyklistického chodníka	Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.			
			Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
11	717001	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	97,410	1,14	111,05
12	717001	Múry a valy z betónu prostého X tr. C 12/15	m3	7,000	77,25	540,75
13	717001	Múry a valy z betónu železového X tr. C 30/37	m3	34,900	87,55	3 055,50
14	717001	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	188,712	16,07	3 032,60
15	717001	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	188,712	8,88	1 675,76
16	717001	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 425	t	1,858	1 133,00	2 105,11
17	717001	Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	28,700	34,66	994,74
18	717001	Drenáže a rúry pre meracie zariadenia z rúrok oceľ. bezšvových hrdlových hr.steny 4 mm, DN 100mm	m	2,000	15,66	31,32
19	717001	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	288,734	6,42	1 853,67
20	717001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	233,000	0,21	48,93
21	717001	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,082	1 549,12	127,03
22	717001	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,082	16,72	1,37
23	717001	Izolácie tepelné STYRODUR hr 30 mm	m2	6,800	6,44	43,79
24	717001	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,272	16,81	4,57
		201-00b Oporný múr v km 0,196940-0,239440				
1	717001	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	92,100	4,76	438,40
2	717001	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	27,630	0,36	9,95
3	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	34,600	0,46	15,92
4	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	57,500	1,02	58,65
5	717001	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	34,600	0,63	21,80
6	717001	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	57,500	0,67	38,53
7	717001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,519	3,76	88,43
8	717001	Štrkopiesok 0-32 z	t	10,620	7,73	82,09
9	717001	Spevnenie podložia zavibrovaným lomovým kameňom	m3	25,000	39,76	994,00
10	717001	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	56,000	0,36	20,16
11	717001	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	57,120	1,14	65,12
12	717001	Múry a valy z betónu prostého X tr. C 12/15	m3	4,100	77,25	316,73
13	717001	Múry a valy z betónu železového X tr. C 30/37	m3	19,300	87,55	1 689,72
14	717001	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	119,000	16,07	1 912,33
15	717001	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	119,000	6,82	811,58
16	717001	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 425	t	1,083	1 133,00	1 227,04
17	717001	Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	18,600	34,66	644,68
18	717001	Drenáže a rúry pre meracie zariadenia z rúrok oceľ. bezšvových hrdlových hr.steny 4 mm, DN 100mm	m	1,250	15,66	19,58
19	717001	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	170,420	6,42	1 094,10
20	717001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	233,000	0,21	48,93
21	717001	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,082	1 549,12	127,03
22	717001	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,082	16,72	1,37
23	717001	Izolácie tepelné STYRODUR hr 30 mm	m2	2,800	6,44	18,03
24	717001	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,112	16,81	1,88
		651-00a Prekládky slaboprádových vedení - Bernolákovo				
1	717001	Stožiar J jednoduchý dĺ.6.5-8 m,pátka EZZ 11-290,impregnovaný bez výstroja a zemných prác na rovine	ks	2,000	80,49	160,98
2	717001	Stožiar D združený dĺ.6.5-8 m,pátky EZZ 11-290,impregnovaný bez výstroja a zemných prác na rovine	ks	2,000	211,04	422,08
3	717001	Stĺp telefónny dĺžky 7m	ks	6,000	63,60	381,60
4	717001	Pátka stožiarová EZZ 11-290	ks	6,000	39,26	235,56
5	717001	Výstroj stožiarový pre závesný kábel,montáž na stojacom stož.Držiak oceľ.lana na stožiar rovný	ks	4,000	11,14	44,56
6	717001	Úplná montáž káblovej istiacej stožiarovej skrine bez záveru a uzem.,pre prívod.kábel 20 žil	ks	2,000	162,97	325,94
7	717001	Káblová stožiarová skriňa MUR 032.0 V/30	ks	2,000	74,88	149,76
8	717001	Montáž(táhanie) a meranie izol.stavu samonosného kábla cez drev.stožiare-TCEKFLES 1 XN0,6	m	345,000	0,90	310,50
9	717001	Telefónne káble TCEKFLES 1xN0,6	m	345,000	1,11	382,95
10	717001	Montáž(táhanie) samonosného kábla cez drevené stožiare -TCEKFLES 3 XN a 5 XN 0,4-0,6	m	140,000	0,99	138,60
11	717001	Telefónne káble TCEKFLES 3xN0,6	m	140,000	1,63	228,20
12	717001	Pripojenie kábla na zárezový rozvodný pásik	ks	2,000	21,38	42,76
13	717001	Zárezový rozpojovací pásik 10-párový	ks	2,000	5,48	10,96
14	717001	Demontáž jedného konca samonosného kábla 1XN0,6 zo stožiara a montáž na nový stožiar	ks	4,000	36,00	144,00
15	717001	Demontáž samonosného kábla z drev.stožiarov - TCEKFLES 1XN0,6	m	215,000	0,44	94,60
16	717001	Demontáž samonosného kábla z drevených stožiarov -TCEKFLES 3XN a 5XN 0,4-0,6	m	135,000	0,49	66,15
17	717001	Úplná demontáž do šrotu káblovej istiacej stožiarovej skrine bez záveru a uzem.,KJSS 20 pre prívod.kábel 20 žil	ks	1,000	16,30	16,30
18	717001	Demontáž stožiara J jednoduchý,dĺ.6-8 m,impregnovaný,nepátkovaný bez výstroja a zemných prác na rovine	ks	2,000	1,86	3,72
19	717001	Demontáž stožiara J jednoduchý dĺ.6.5-8 m,pátka EZZ 11-290,impregnovaný bez výstroja a zemných prác na rovine	ks	2,000	32,19	64,38
20	717001	Demontáž stožiara D združený dĺ.6.5-8 m,pátky EZZ 11-290,impregnovaný bez výstroja a zemných prác na rovine	ks	1,000	84,42	84,42
21	717001	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	50,000	3,79	189,50

Rozpočet						
Stavba:		Cyklotrasa Bernolákovo - Nová Dedinka	Investor:			
Stavebný objekt:		HA1 Vybudovanie cyklistického chodníka	Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.			
			Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
22	717001	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	km	0,037	45,08	1,67
23	717001	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m,v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	2,000	30,71	61,42
24	717001	Jama pre jednoduchý stožiar pátkovaný EZZ 11290 alebo 12290 v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	4,000	34,03	136,12
25	717001	Jama pre združený stožiar pátkovaný EZZ 11290 alebo 12290 v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	3,000	54,68	164,04
26	717001	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 30 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	37,000	1,68	62,16
27	717001	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný TK1(17x14cm/10,5x10 cm)	m	37,000	2,58	95,46
28	717001	Telekomunik.program Káblový žlab TK 1ž 500x169x140 Prefa Sučany	ks	74,000	2,05	151,70
29	717001	Telekomunik.program Káblový poklop TK 1p/17 500x170x40 Prefa Sučany	ks	74,000	1,02	75,48
30	717001	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PE rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	37,000	2,25	83,25
31	717001	Korugovaná káblová chránička PE DN110	m	37,000	2,28	84,36
32	717001	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	m	54,000	0,34	18,36
33	717001	Výstražná fólia oranžová šírky 220 mm	m	54,000	0,11	5,94
34	717001	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 30 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	37,000	0,64	23,68
35	717001	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	19,000	1,46	27,74
36	717001	Porealizačné zameranie trasy kábla v intraviláne	km	0,037	597,35	22,10
37	717001	Spracovanie knihy káblov metalického kábla	km	0,720	359,97	259,18
		651-00b Prekládky slaboprúdových vedení - Nová Dedinka				
1	717001	Montáž(voľné uloženie) do lôžka alebo žľabu vr.uzavr.koncov-TCEKE do 100 XN 0,4-0,6	m	40,000	0,87	34,80
2	717001	Telefónne káble TCEPKPFE 5xN0,4	m	40,000	0,70	28,00
3	717001	Úplná montáž spojky rovnej pre káble celoplastové (bez panc.),bez číslovania,do 20 žil	ks	1,000	67,05	67,05
4	717001	Úplná montáž spojky odbočnej pre káble celoplastové (bez panc.),bez číslovania,do 20 žil	ks	3,000	75,17	225,51
5	717001	Spojka zmršťiteľná XAGA 500-43/8-300	ks	2,000	23,62	47,24
6	717001	Spojka zmršťiteľná XAGA 500-43/8-150	ks	2,000	23,62	47,24
7	717001	Konektor na spájanie žil 10-párový	ks	4,000	1,33	5,32
8	717001	Číslovanie obojstranné (100 žil),úprava koncov,rozvrstvenie,vyviazanie štvoric a vyzn.poradia	ks	1,600	17,74	28,38
9	717001	Stožiar J jednoduchý dĺ.6.5-8 m,pátka EZZ 11-290,impregnovaný bez výstroje a zemných prác na rovine	ks	1,000	74,62	74,62
10	717001	Stožiar D združený dĺ.6.5-8 m,pátky EZZ 11-290,impregnovaný bez výstroje a zemných na rovine	ks	4,000	193,59	774,36
11	717001	Stĺp telefónny dĺžky 7m	ks	9,000	54,08	486,72
12	717001	Pátka stožiarová EZZ 11-290	ks	9,000	43,44	390,96
13	717001	Výstroj stožiarová pre závesný kábel,montáž na stojacom stož.Držiak oceľ.lana na stožiar rovný	ks	5,000	10,38	51,90
14	717001	Úplná montáž káblovej istiacej stožiarovej skrine bez záveru a uzem.,pre prívod.kábel 20 žil	ks	4,000	142,76	571,04
15	717001	Káblová stožiarová skriňa MUR 032.0 V/30	ks	4,000	48,67	194,68
16	717001	Pripojenie kábla na zárezový rozvodný pásik	ks	4,000	17,63	70,52
17	717001	Zárezový rozpojovací pásik 10-párový	ks	4,000	4,93	19,72
18	717001	Montáž magazínu pre bleskoistky	ks	4,000	2,38	9,52
19	717001	Magazín na bleskoistky 2/10 pre 20 ks bleskoistiek	ks	4,000	14,19	56,76
20	717001	Bleskoistka 8x6 230V F	ks	80,000	0,70	56,00
21	717001	Montáž uzemňovacej dosky FeZn 2000x250x3 vr.pripojenia	ks	4,000	53,54	214,16
22	717001	HR-Zemniaca doska ZD 01	ks	4,000	36,29	145,16
23	717001	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vr.záznamu do protokolu	ks	4,000	6,54	26,16
24	717001	Demontáž jedného konca samonosného kábla 1XN0,6 zo stožiara a montáž na nový stožiar	ks	14,000	31,36	439,04
25	717001	Úplná demontáž do šrotu káblovej istiacej stožiarovej skrine bez záveru a uzem.,KJSS 20 pre prívod.kábel 20 žil	ks	4,000	71,38	285,52
26	717001	Demontáž stožiarovej vzpery dĺ.7 m, bez zemných prác	ks	4,000	10,71	42,84
27	717001	Demontáž stožiara J jednoduchý dĺ.6.5-8 m,pátka EZZ 11-290,impregnovaný bez výstroje a zemných prác na rovine	ks	5,000	44,77	223,85
28	717001	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	100,000	3,20	320,00
29	717001	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	km	0,530	95,72	50,73
30	717001	Hĺbenie káblovej ryhy 20 cm širokej a 35 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	510,000	2,42	1 234,20
31	717001	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	18,000	5,62	101,16
32	717001	Jama pre uložen. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	4,000	162,23	648,92
33	717001	Jama pre stožiarovú vzperu slaboprúd.vedenia v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr. 3	ks	4,000	7,30	29,20
34	717001	Jama pre jednoduchý stožiar pátkovaný EZZ 11290 alebo 12290 v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	6,000	31,91	191,46
35	717001	Jama pre združený stožiar pátkovaný EZZ 11290 alebo 12290 v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	4,000	49,75	199,00
36	717001	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 3	ks	4,000	25,42	101,68
37	717001	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	18,000	4,28	77,04
38	717001	Piesok	t	0,630	20,48	12,90
39	717001	Krycia doska z polyetylénu 1000x150 mm	ks	18,000	1,45	26,10
40	717001	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PE rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	520,000	3,72	1 934,40
41	717001	Korugovaná káblová chránička PE DN110	m	520,000	1,27	660,40
42	717001	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	m	540,000	0,68	367,20
43	717001	Výstražná fólia oranžová šírky 220 mm	m	540,000	0,22	118,80
44	717001	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 35 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	510,000	0,65	331,50

Rozpočet

Stavba:

Cyklotrasa Bernolákovo - Nová Dedinka

Stavebný objekt:

HA1 Vybudovanie cyklistického chodníka

Investor:

Dodávateľ:

Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Dátum:

[illegible]

Rozpočet									
Stavba: Cyklotrasa Bernolákovo - Nová Dedinka					Investor:				
Podporná aktivita Publicita a informovanosť					Dodávateľ: prijímateľ				
					Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
					EUR	EUR	EUR	EUR	
1	637004	veľkoplošná reklamná tabuľa, rozmer 250x150 cm	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00	
2	637004	Trvalá vysvetľujúca tabuľa, rozmer 20x30 cm	ks	2,000	150,00	300,00	300,00	0,00	
Spolu						400,00 €	400,00 €	0,00 €	
DPH 20%						80,00 €	80,00 €	0,00 €	
Spolu s DPH						480,00 €	480,00 €	0,00 €	

Rozpočet									
Stavba: Cyklotrasa Bernolákovo - Nová Dedinka					Investor:				
Podporná aktivita Riadenie projektu					Dodávateľ: H + L Project s.r.o.				
					Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
					EUR	EUR	EUR	EUR	
1	716	Projektová dokumentácia	ks	1,000	9 780,00	9 780,00	1 500,00	8 280,00	
Spolu						9 780,00 €	1 500,00 €	8 280,00 €	
DPH 20%						1 956,00 €	300,00 €	1 656,00 €	
Spolu s DPH						11 736,00 €	1 800,00 €	9 936,00 €	

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU

1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	5	0
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

Cyklotrasa Bernolákovo – Nová Dedinka

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa Obec Bernolákovo

Sídlo :

PSC

900 27

Obec (mesto)

Bernolákovo

Ulica, číslo domu

Hlavná, číslo 111

Právna forma²

OBEC

IČO

00304662

DIČ

2020662028

Platca DPH

☐ áno ☐ nie

NIE

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :

1.10.2014

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³

¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu